[image: image1.png]4
N
DOCAS DO IO

AUTORIDADE PORTUARIA

	RESOLUÇÃO DIREXE Nº 00/0000

	Assunto:

	Data de Criação:

00/00/0000
	Início da Vigência:
00/00/0000

A DIRETORIA EXECUTIVA – DIREXE, no uso de suas atribuições estatutárias, e
Considerando texto texto texto texto texto texto texto texto texto texto texto texto texto texto texto texto texto texto, e
R E S O L V E:

1. texto texto texto texto texto texto texto texto texto texto texto texto;

2. Esta Resolução entra em vigor em 00/00/00.
NOME NOME NOME NOME

Diretor Presidente
NOME NOME NOME NOME

Diretor Administrativo Financeiro

NOME NOME NOME NOME

Diretor de Gestão Portuária

NOME NOME NOME NOME

Diretor de Relações com o Mercado e Planejamento

(Observação 1: Para a elaboração da Instrução Normativa, deve ser utilizado como base o formato A4, fonte Times New Roman – Tamanho 13)
	Documento Controlado
	Página 1 de 1

[image: image1.png]